
 

 

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 XÃ BA DINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 Số: 242/QĐ-UBND  Ba  Dinh, ngày  26 tháng 8 năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung nguồn kinh phí thực hiện hỗ trợ tổ chức Đại hội đại biểu 

Đảng bộ cấp xã nhiệm kỳ 2025 - 2030 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA DINH 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;  

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015 ; Luật sửa đổi, bổ sung 

Luật chứng khoán, Luật Kế toán, Luật kiểm toán độc lập, Luật Ngân sách nhà 

nước, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công, Luật Quản lý thuế, Luật Thuế thu 

nhập cá nhân, Luật Dự trữ quốc gia, Luật Xử lý vi phạm hành chính ngày 

29/11/2024; 

Căn cứ Quyết định số 642/QĐ-UBND ngày 19/8/2025 cuả Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc hỗ trợ kinh phí tổ chức Đại hội đại biểu Đảng 

bộ cấp xã nhiệm kỳ 2025 – 2030; 

Xét đề nghị của Phòng Kinh tế  xã Ba Dinh. 

 QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ kinh phí cho Văn Phòng Đảng ủy xã thực hiện tổ chức 

Đại hội đại biểu Đảng bộ cấp xã nhiệm kỳ 2025 - 2030 với tổng số tiền là: 

500.000.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm triệu đồng chẵn)  

(Chi tiết có phụ lục kèm theo). 

Điều 2. Tổ chức thực hiện :  

1. Văn Phòng Đảng ủy xã căn cứ kinh phí được giao tại Điều 1 Quyết 

định này, chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng và thanh, quyết toán kinh phí theo 

quy định. 

2. Phòng Kinh tế xã giải quyết kinh phí theo Điều 1 của Quyết định này từ 

nguồn tỉnh bổ sung mục tiêu tại quyết định số 642/QĐ-UBND ngày 19/8/2025 

của UBND tỉnh Quảng Ngãi. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng HĐND&UBND xã, Phòng Kinh tế, Văn phòng Đảng 

ủy xã và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:   CHỦ TỊCH 
- Như Điều 4; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Phòng DG số 21-KBNN KV XV; 

- Lưu: VT, PKT(ptbv). 

 

 

  Phạm Văn Ôn 


		2025-08-26T14:11:44+0700


		2025-08-26T14:57:37+0700


		2025-08-26T15:21:59+0700




